
時間 內容 時間 時間 路線一 路線二 路線三 時間 路線一 路線二 路線三 路線四 路線五 時間 內容

8:30-9:00

9:00-9:30

9:30-10:00

10:00-10:30

10:30-11:00

11:00-11:30

11:30-12:00 11:30-12:00

12:00-12:30

12:30-13:00

13:00-13:30

13:30-14:00

14:00-14:30

14:45-15:00 休息 14:30-15:00

15:00-15:30 休息 休息 15:00-15:30

15:30-16:00

16:00-16:15 休息 16:00-16:30

16:30-17:00

17:15-18:00 休息
18:00-18:30

21:00-

中都濕地
公園

See you next time

美濃區農會未來超
市、美濃區農會農

業產銷班

17:00-18:30

18:30-19:30

19:30- 自由活動

16:15-17:15 專題演講

16:30-20:00 晚餐/夜遊高雄
（愛河、棧二庫、駁二）

16:30-18:00 車程

18:00-20:00 歡迎晚會

橋頭十鼓文
化園區

行政院農業委員會
高雄區農業改良場

旗南分場
農友種苗股份有限

公司
下營區產業文化

展示館
15:30-16:30 工作坊 亞洲四健

理事會 英國領事館

麟洛鄉農會四健會
（客家作業組）

晚餐

回程

20:00- 休息 20:00-

12:00-13:30 午餐

旗津海景 旗山區農會、悠綠
客農場

13:00-16:30

休息

18:30-21:00 晚餐/文化之夜

下營區農會四健會

此行程表為暫定行程，本協會得保留調整權利

午餐

13:30-14:45 開幕會

返程/休息

休息

15:00-16:00 專題演講

13:30- 賦歸

14:00-15:00 工作坊 全球四健
理事會

九如鄉農會四健會
惠農國小

（食農作業組-毛豆）

午餐
12:00-13:00 午餐 午餐

屏東科技大學
四健會 台灣香蕉研究所

阿公店水庫
漯底山公園

午餐 午餐 午餐

美術館
龍貓隧道

農林老埤農場 行政院農業委員會
高雄區農業改良場

9:00-10:00 專題演講 9:00-10:00 專題演講

10:00-12:00 報到

10:00-11:30 國家報告
高雄流行音

樂中心

鳥松溼地
(高雄圓山)

星空隧道

12:00-14:00 午餐
午餐

午餐

10:00-12:00 閉幕會
月世界地景公園 芳境農場 亞蔬-世界蔬菜中心

參訪介紹

第四屆亞洲四健網絡會議-行程表
5/22-第一天 5/23-第二天 5/24-第三天 5/25-第四天 5/26-第五天

12:00-13:30

內容

7:00-9:00 早餐
7:00-8:30 早餐 7:00-8:30 早餐

7:00-9:00 早餐

烏山頂泥火
山自然保留
區、新養女
湖、雞冠山

輕軌‧龍貓
隧道 澄清湖

8:30-12:00

田寮區農會四健會
(田寮新興國小)

鳳山熱帶園藝試驗
分所 麻豆區農會

附件二




